que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade 
coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP 
Emissão: 22ª emissão 
Valor da emissão: R$ 750.000.000,00 (setecentos e cinquenta milhões de reais) 
Quantidade de debêntures emitidas: 750.000 (setecentos e cinquenta mil debêntures)  
Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 
1ª série: As debêntures vencerão em 15.02.2021 
2ª série: As debêntures vencerão em 15.02.2023 
3ª série: As debêntures vencerão em 15.02.2025 

Garantias: Quirografária 

Remuneração: 
1ª série:

[...]

2ª série: CDI + 0,90% a.a. 
3ª série: 6,00% a.a. 

Situação da Emissora: A Emissora se encontra adimplente com suas obrigações 

Emissora: Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP 
Emissão: 23ª emissão 

Valor da emissão: R$ 866.755.000,00 (oitocentos e sessenta e seis milhões, setecentos e 
cinquenta e cinco mil reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 866.755 (oitocentas e sessenta e seis mil, setecentas e cinquenta e 
cinco debêntures) 

Espécie: Quirografária 

Prazo de vencimento: 1ª série: As debêntures vencerão em 10.05.2024 
2ª série: As debêntures vencerão em 10.05.2027 

Garantias: Quirografária 

Remuneração: 
1ª série: CDI + 0,49% a.a. 
2ª série: CDI + 0,63% a.a.